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PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL LOTTO 1

DEL QUADRUPLICAMENTO DELLA LINEA FERROVIARIA FORTEZZA - VERONA

TRATTA “FORTEZZA – PONTE GARDENA”
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Dolomiti

A Emissione

M.Ingianni

28/09/2021

A.Arigoni

29/09/2021

D. Buttafoco

30/09/2021

B Emissione per indicazioni Committenza

M.Galanti

17/01/2022

A.Valente

18/01/2022

D. Buttafoco

19/01/2022

C Emissione per indicazioni Committenza

A. Del Signore

18/07/2022

A.Valente

19/07/2022

D.Buttafoco

20/07/2022
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Mat. alla progr. 0+336.70

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.08

0.11

0.22

0.54

0.00

1.23

Vol.

(m³)

1.36

1.81

3.62

9.05

0.00

18.86

Vol. Cum.

(m³)

37.62

50.16

100.32

250.79

2.39

1901.38

Mat. alla progr. 0+340.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.09

0.31

0.24

0.60

0.00

7.10

Vol.

(m³)

0.28

0.69

0.75

1.88

0.00

13.74

Vol. Cum.

(m³)

37.90

50.85

101.07

252.67

2.39

1915.12

Mat. alla progr. 0+380.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.10

0.30

0.28

0.70

0.00

102.04

Vol.

(m³)

3.90

12.09

10.40

26.00

0.00

2182.81

Vol. Cum.

(m³)

41.80

62.93

111.47

278.67

2.39

4097.93

Mat. alla progr. 0+400.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.10

0.42

0.28

0.70

0.00

112.13

Vol.

(m³)

2.10

7.19

5.60

14.00

0.00

2141.72

Vol. Cum.

(m³)

43.90

70.12

117.07

292.67

2.39

6239.65

Mat. alla progr. 0+420.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.10

0.83

0.28

0.70

1.09

112.84

Vol.

(m³)

2.10

12.57

5.60

14.00

10.90

2249.64

Vol. Cum.

(m³)

46.00

82.70

122.67

306.67

13.29

8489.29

Mat. alla progr. 0+440.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.11

0.14

0.28

0.70

0.12

4.32

Vol.

(m³)

2.10

9.75

5.60

14.00

12.15

1171.59

Vol. Cum.

(m³)

48.10

92.45

128.27

320.67

25.44

9660.88

Mat. alla progr. 0+460.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.10

0.14

0.28

0.70

0.00

1.82

Vol.

(m³)

2.10

2.80

5.60

14.00

1.25

61.44

Vol. Cum.

(m³)

50.20

95.25

133.87

334.67

26.68

9722.31

Mat. alla progr. 0+480.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.10

0.14

0.28

0.70

0.00

3.70

Vol.

(m³)

2.10

2.80

5.60

14.00

0.00

55.19

Vol. Cum.

(m³)

52.30

98.05

139.47

348.67

26.68

9777.50

Mat. alla progr. 0+500.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.11

0.14

0.28

0.70

0.00

3.87

Vol.

(m³)

2.10

2.80

5.60

14.00

0.00

75.71

Vol. Cum.

(m³)

54.40

100.85

145.07

362.67

26.68

9853.21

Mat. alla progr. 0+520.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.11

0.14

0.28

0.70

0.00

2.06

Vol.

(m³)

2.10

2.80

5.60

14.00

0.00

59.35

Vol. Cum.

(m³)

56.50

103.65

150.67

376.67

26.68

9912.56

Mat. alla progr. 0+540.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.11

0.14

0.28

0.70

0.00

3.93

Vol.

(m³)

2.10

2.80

5.60

14.00

0.03

59.90

Vol. Cum.

(m³)

58.60

106.45

156.27

390.67

26.71

9972.46

Mat. alla progr. 0+560.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.11

0.14

0.28

0.70

0.00

3.74

Vol.

(m³)

2.10

2.80

5.60

14.00

0.03

76.68

Vol. Cum.

(m³)

60.70

109.25

161.87

404.67

26.74

10049.14

Mat. alla progr. 0+580.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.11

0.14

0.28

0.70

0.00

1.39

Vol.

(m³)

2.10

2.80

5.60

14.00

0.00

51.31

Vol. Cum.

(m³)

62.80

112.05

167.47

418.67

26.74

10100.44

Mat. alla progr. 0+600.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.11

0.14

0.28

0.70

0.00

2.23

Vol.

(m³)

2.10

2.80

5.60

14.00

0.00

36.25

Vol. Cum.

(m³)

64.90

114.85

173.07

432.67

26.74

10136.69

Mat. alla progr. 0+620.00

Materiale

Usura

Binder

Base

Misto granulare

Riporto

Scavo

Area

(m²)

0.11

0.14

0.28

0.70

0.00

2.23

Vol.

(m³)

2.10

2.80

5.60

14.00

0.00

44.60

Vol. Cum.

(m³)

67.00

117.65

178.67

446.67

26.74

10181.29
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